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1 Avarvari Laura Eliza asist. univ. drd. Actorie miercuri 16-18 fizic/online Google Meet laura.avarvari@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

2 Căpraru Ecaterina lect. univ. dr. Actorie vineri 12-14 online Google Meet ecaterina.capraru@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

3 Chioariu Matei asist. univ. drd. Actorie luni 17-19 fizic/online Google Meet matei.chioariu@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

4 Cojocaru Diana asist. univ. dr. Actorie vineri 10-12 fizic/online Google Meet diana.cojocaru@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

5 Dogaru Claudiu asist. univ. dr. Actorie fizic/online Google Meet claudiu.dogaru@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

6 Hausvater Maria–Adriana conf. univ. dr. Actorie marți 13-15 fizic/online Google Meet ada.hausvater@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

7 Huzum Otilia  conf. univ. dr. Actorie miercuri 14-16 fizic/online Google Meet otilia.huzum@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

8 Ilea Alina asist. univ. drd. Actorie joi 14-16 fizic/online Google Meet alina.ilea@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

9 Korek Adrian conf. univ. dr. Actorie luni 12-14 fizic/online Google Meet adrian.korek@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

10 Mazilu Alina conf. univ. dr. Actorie marți 08-10 fizic/online Google Meet alina.mazilu@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

11 Nedelea Patricia lect. univ. dr. Actorie vineri 10-12 fizic/online Google Meet patricia.nedelea@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

12 Muzicaș Gabriel-Alexandru lect. univ. dr. Actorie joi 10-12 fizic/online Google Meet gabriel.muzicas@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

13 Muzicaș Laura-Lavinia lect. univ. dr. Actorie joi 11-13 fizic/online Google Meet lavinia.muzicas@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

14 Puia Dana Mirela lect. univ. dr. Actorie joi 16-18 fizic/online Google Meet dana.puia@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional



15 Tovarnițchii Constantin lect. univ. dr. Actorie marți 14-16 fizic/online Google Meet constantin.tovarnitchii@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

16 Török Silvia asist. univ. drd. Actorie Joi 14-16 fizic/online Google Meet silvia.torok@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

17 Twarowska Aurora-Eleonora lect. univ. dr. Actorie joi 16-18 fizic/online Google Meet aura.twarowska@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

18 Văcărescu Petru-Silviu conf. univ. dr. Actorie vineri 13-15 fizic/online Google Meet silviu.vacarescu@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

19 Vidam Florin conf. univ. dr. Actorie vineri 13-15 fizic/online Google Meet florin.vidam@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional

20 Zonte Violeta-Simona prof. univ. dr. Actorie joi 12-14 fizic/online Google Meet violeta.zonte@e-uvt.ro
Cu programare prestabilită cu 24 ore înainte, prin 
intermediul adresei de e-mail instituțional






